
Ĺ
.

PCROOETRpo81082413
čj. KRPA- 190137-11/ČJ-2022-0000VZ-Z

Počet listů: 6
Přílohy: 1/2

SMLOUVA
na

PořIzenI workoutových sportovišť

ČI. I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel

Název:
Sídlo:

lČ:
DIČ:
jednající:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha
Zapsaná v obchodním rejstříku v Městského soudu v Praze, oddíl
C, vložka 16181
29037221
CZ29037221

(dále jenom ,,zhotovitel")

2. Objednatel

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:
BankovnÍspojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Praha 4 (Nusle), úl. Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
Bartolomějská 306/7, 110 01Praha 1

(dále jenom ,,objednatel")

uzavírají
na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na PořIzenI workoutových sportovišť
vyhlášené dne 13. 06. 2022 pod čj. KRPA-190137/ČJ-2022-0000VZ-Z, s. č. NEN
N006/22/V000015057, vyhlášené v souladu s §§ 6, 27 písm. a) a 31zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávánľveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 1746 odst. 2 a násl.

Stránka - 1- z 6



zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský
zákoník)

tuto inominátní smlouvu.

ČI. ll.
Předmět plnění

l. Předmětem této Smlouvy je dodání a instalace workoutového hřiště s doplňujíchni
moduly pro objednatele za podmínek blíže uvedených v této Smlouvě (dále jen jako
,,Dílo").

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla podle podmínek
stanovených touto smlouvou.

3. Strany se zavazují poskytnout si nezbytnou součinnost k naplněni účelu smlouvy.

ČI. j||.
Cena plnění

1. Cena za Dílo byla smluvními stranami stanovena této Smlouvy na:

Nabídková cena: 1463 902,00 KČ bez DPH
307 419,42 Kč - DPH 21%

1 771 321,42 KČ včetně DPH

jedenmi|ionsedmsetsedemdesátjednatisÍctřistadvacetjedna korun a čtyřicetdva haléřů
včetně DPH

2. DPH Činív den podpisu této smlouvy 21%.

3. Celková cena za předmět plnění je konečná, nejvýše přípustná a nelze ji překročit, cenu
lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. Tato cena zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.

Čl.lV.
Způsob provedení ? způsob předání díla

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést řádně a včas bez faktických
a právních vad, v souladu s právními předpisy a dalšími normami souvisejÍcÍmi
s předmětem této smlouvy včetně technických norem, s podmínkami stanovenými ve
,,výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. j. KRPA-190137-3/ČJ-
2022-0000VZ-Z, smlouvou, jejími přIIohami, podklady a pokyny objednatele, které jsou
pro provedení Díla závazné. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat
s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné
zájmy objednatele.

2. Zhotovitel je povinen se při realizaci Díla řídit podle předaných podkladů, případně
technické dokumentace objednatele, zápisu z jednání a dohod podepsaných
oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Stíánka - 2 -z 6



3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele alespoň 2 pracovni dny předem k převzetí Díla.
Dílo je převzato zápisem podepsaným smluvními stranami této Smlouvy nebo jejich
oprávněnými zástupci.

4. Po dokončení Díla a zaplaceni celé ceny za Dílo této smlouvy, zhotovitel předá
objednateli kopie platných certifikátů dodávaných výrobku a kompletní technickou
dokumentaci včetně návodu na provoz, kontru a údržbu Díla.

5. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které objednateli nebo třetím osobám způsobil
při prováděni díla porušením svých právních povinnostI.

6. Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že místem předáni Díla je místo plnění.

7. Zhotovitel je zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejIcích s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

8. Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu této Smlouvy všechny podklady,
materiály a věci nezbytné pro provedení předmětu Smlouvy, zejména podklady pro
přesné prostorové a polohopisné umIstění jednotlivých prvků. Případné další pokyny pro
zhotovení Díla je objednatel povinen předat zhotoviteli v písemné podobě. O cenu věcí
předávaných objednatelem zhotoviteli k provedení Díla se nesnižuje cena za Dílo této
Smlouvy. NeopatřI-li objednatel věci včas, je zhotovitel oprávněn poskytnout objednateli
přiměřenou lhůtu pro jejich opatření a po jejím marném uplynutí, může sám opatřit věci
na účet objednatele - objednatel je v takovém případě povinen uhradit zhotoviteli jejich
cenu a účelné náklady s tím spojené bez zbytečného odkladu poté, kdy jej o to zhotovitel
požádá. NeopatřI-li objednatel věci včas, ani neposkytne zhotoviteli souhlas s opatřením
věci na účet objednatele, je zhotovitel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

9. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost a vytvořit
podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této Smlouvy, zejména na své náklady
zajistit veškerá povolenI k provedení Díla, zabezpečit možnost provedení instalace Díla na
místě realizace, Dílo převzít a zaplatit cenu ve výši a způsobem sjednaným vtéto
Smlouvě.

10. Objednatel se zavazuje udržovat informační etikety na strojích tak, aby údaje na nich
byly čitelné, případně opatřit nové s uvedením minimálně všech údajů, které udává
dodavatel. V případě, že na strojích nebudou z jakéhokoliv důvodu informační etikety, je
objednatel povinen zajistit umístění informační cedule s těmito informacemi. Toto
ustanovení platíi pro případ, že objednatel není provozovatelem.

11. Objednatel se zavazuje uvádět na informačních cedulích, v tiskovinách, na webových
prezentacích a podobných materiálech, název a kontakt na zhotovitele. Toto ustanovení
platí i pro případ, že objednatel není provozovatelem.

12. Objednatel nese nebezpečí škody na věcech, které opatřil k provedení Díla, a zůstává
jejich vlastníkem až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí předmětu Díla. Po
dokončení Díla nebo po zániku závazku Dílo provést je zhotovitel povinen bez
zbytečného odkladu vrátit objednateli věci od něho převzaté, jež nebyly zpracovány při
provádění Díla.

Stránka -3 -z 6



· \

\,

13. Věci, které jsou potřebné k provedení Díla a k jejichž opatření se objednatel v této
Smlouvě nezavázal, je povinen opatřit zhotovitel. Kupní cena věcí dodávaných
zhotovitelem je zahrnuta v ceně za Dílo uvedené této Smlouvy. l

tl

ČI. V.
Čas a místo plnění

1. Dílo bude dodáno objednateli ihned po podpisu inominátni smlouvy a obdrženi písemné
objednávky. Lhůta k dokončení Díla se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel
nemohl Dílo provádět pro překážky na straně objednatele, a dále se lhůta prodlužuje o ty
dny, kdy závažné klimatické podmínky neumožní zhotoviteli provádět potřebné práce dle
platných technologických postupů (mráz, sníh, vydatný déšť apod.) a zhotovitel tak v těchto
případech není v prodlení s dokončením Díla. O této skutečnosti bude smluvními stranami
bezodkladně sepsán zápis do stavebního deníku nebo jiný obdobný zápis.

2. Místem plnění je
A) Areál POLICEJNÍ AKADEMIE - Lhotecká 559/7, 143 00 Praha,
B) Areál Pohotovostní motorizované jednotky Praha - Ďáblická 524/64, 182 00Praha,
C) Účelové zařízení VYSOČINA - Lesní č. 66, 592 31 Nové Město na Moravě.

ČI. VI.
Platební podmínky

1. Platba za plněni předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
v českých korunách na účet zhotovitele na základě daňového dokladu - faktury.
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu, nejméně do 10 kalendářních
dnů.

2. Tato faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a s ustanovením § 435 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označení
(faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu zhotovitele, datum jejího vystavení,
název a sídlo zhotovitele a objednatele. Cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH a
cenu včetně DPH. výše DPH bude zaokrouhlena na celé desetihaléře nahoru.

3. Splatnost faktury se stanoví na 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení objednateli na adresu uvedenou ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že
peněžité závazky objednatele z této smlouvy jsou splněny odepsáním z účtu objednatele
uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu zhotovitele uvedeného ve
smlouvě, popř. na faktuře. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou
stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena
v požadovaném množství výtisků, je objednatel oprávněn ji s uvedením důvodu vráceni
do data splatnosti vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli.

Stránka -4 -z 6



4. Adresa pro zasí|ánÍfaktur:

ČI. VIl.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu ustanovení
§§ 2048 a 2051a násl. občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Další ujednání

1. V případě, že objednatel bude požadovat provedeni prací nad rámec sjednaného rozsahu
(tzv. vícepráce), bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

2. zjistí-li zhotovitel při prováděni Díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být Dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení Díla dohodnutým způsobem (což zahrnuje
i provedeni Díla za cenu sjednanou v této Smlouvě), je zhotovitel povinen to oznámit bez
zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu Díla. Do dosaženi dohody o změně
Díla je zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit. Nedohodnou-li se smluvní strany na
změně této Smlouvy ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel navrhnul objednateli změnu
Díla, je zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Zhotovitel má v těchto případech
nárok na cenu za část Díla, jež bylo provedeno do doby, než odhalil skryté překážky.

3. Objednatel je povinen zajistit servis, údržbu a opravy cvičebních strojů pouze u Zhotovitele.

4. Za vady Díla odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2615 a násl. občanského
zákoníku. Zhotovitel poskytuje záruku v délce trvání 60 měsíců dle předaných záručních
podmínek, zvláště pak za předpokladu užívání herních a cvičebních prvků v souladu s jejich
účelem a prováděním pravidelné údržby dle platné technické dokumentace. Na poškození
způsobená nesprávným užívánÍm, nevhodnou manipulací či neodborně provedenou opravou
l úpravou a na škody způsobené vandalismem se záruky nevztahují. Záruční doba začíná
běžet dnem podepsání předávacího protokolu této Smlouvy. Záruka zahrnuje všechny
náhradní díly, jestliže se jedná o chybu ve výrobě, chybu materiálu, chybu montáže nebo
těmito zaviněná poškození.

5. Objednatel je povinen uplatnit nároky z vad u zhotovitele písemně, bez zbytečného odkladu
poté, co se o nich dozvěděl nebo dozvědět mohl.

6. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí
předaných zhotoviteli k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení
odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a
objednatel na jejich použiti trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené
dodržením nevhodných pokynů daných zhotoviteli objednatelem, jestliže zhotovitel na
nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže
zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Záruka se nevztahuje také na vady vzniklé
vandalstvím, hrubým zacházením nebo nevhodným používánňm Díla v rozporu s dodaným
manuálem, na přirozené opotřebení a na následky živelných pohrom.

Stránka - 5 - z 6



7. Není-li dohodnuto jinak, zavazuje se zhotovitel odstranit vady zjištěné při převzetí zboží nebo
v záruční době v co nejkratší době bez zbytečného odkladu, a to nejpozději do 30 dnů od
jejího oznámeni. O odstraněnívad a nedodělků bude sepsán písemný protokol.

8. Čl.lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy a účinnosti dnem její uveřejnění
v Registru smluv.

2. k jejímu uveřejněníse zavazuje objednatel.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

4. Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ni budou řešeny
obecnými soudy České republiky.

4. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné Činit výhradně formou písemných
a číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

5. zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a souhlasí s jejím obsahem,
přičemž smlouva je uzavřená určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne: V Praze dne:

Stránka -6 -z 6



'".b..:. ,':,,,, ,A::::-: ::;:,:.'.'.:,':'· :
.,....-......:" ::..:.... ... ....'.'.'.... ..".' .::.'... . .:. "

"G.:- .'. '.'·'.". "·'.'

Formulář nabídky

Dodavatel: příloha Č. 1- cenová tabulka - workout hřiště KRPA-190137-2/ČJ-2022-OOOOVZ-Z

Název CÓLMEX $.,ľó.
lČ '

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3
Bez DPH S DPH

Celková nabídková cena 1 463 902,00 KČ 1 771 321,42 KČ

. .. . . . Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPoložka Matenal Výrobce Označeni (kusy) jednotková Za polož ku % KČ Jednotková Za položku

A 1 soubor hrazd COLMEX s.r.o. CAl l 21 049,00 KČ 21 049,00 KČ 21% 4 420,29 KČ 25 469,29 KČ 25 469,29 KČ
2 soubor bradel COLMEX s.r.o. CAZ 1 21 049,® KČ 21 049,® KČ 21% 4 420,29 KČ 25 469,29 KČ , 25 469,29 KČ
3 svislý žebřík COLMEX s,r,o, CA3 1 21 049,00 KČ 21 049,00 KČ 21% 4 420,29 KČ 25 469,29 KČ 25 469,29 KČ
4 vodorovný žebřík Colmex s.r.o, ca4 1 21 049,00 kč 21 049,00 kč 21% 4 420,29 kč 25 469,29 kč 25 469,29 kč
5 kovová bedna na přislušenstvi " COLMEX s,r.o. CAS 1 33 049,(X) KČ 33 049,00 Kč 21% 6 940,29 Kč 39 989,29 Kč 39 989,29 KČ
6 vnitřní komory kovové bedny COLMEX CA6 , 3 6 500,00 Kč 19 500,00 Kč 21% 4 095,00 KC 7 865,00 KC 23 595,00 Kč
7 vzpřimováni . COLMEX s.r.o. ca7 1 18 000,00 kč 18 000,00 kč 21% 3 780,00 kč 21 780,00 kč 21 780,00 kč
8 multifunkce kzavěšeni TRX nebo kruhů COLMEX s.r.o. CAB 1 5 000,00 Kč 5 o®,® Kč 21% 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 6 osom Kč
9 sada zarážek pro uchyceniosy COLMEX sx.o. CA9 · 2 1 500,00 KČ 3 000,00 Kč 21% 630,00 KČ l 815,00 KČ 3 630,00 KČ

10 oko na podložce k upevnění na zed' COLMEX s,r.0. CA10 1 1 500,00 KČ 1 500,® KČ 21% 315ÁJO KČ 1 815,00 KČ ' l 815,00 KČ
11 držák na zavěšeni boxovacího pytle na zed' COLMEX š.r.ó. CAll 2 11 000,(X) Kč 22 000,00 Kč 21% 4 620,00 Kč 13 310,00 Kč 26 620,00 Kč
11 instalace SlZ dle typu sestavy a způsobu kotveni COLMEX s.r.ô. CA12 1 24 800ÁX) KČ 24 800,00 Kč 21% 5 208,00 KČ 30 008,00 KČ 30 008,00 KČ
12 betonáž STZ dle typu sestavy a způsobu kotveni COLMEX š.r.o. CA13 1 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč 21% 3 465,00 KČ 19 965,00 KČ 19 965,00 Kč
13 instalace STZ na travnatý povrch COLMEX s,r.o, CA14 1 500,00 Kč 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 60500 Kč
14 µmová bezpečnostní dopadová plocha COLMEX šlo, CAIS 110 600,00 Kč 66 000,00 Kč 21% 13 860,00 Kč 726,00 Kč 79 860,00 Kč
IS pokládka dopadové plochy COLMEX $qf.Q. CA16 l 18 5QO,(X) KČ 18 500,00 KC 21% 3 885,00 Kč 22 385,00 Kč 22 385,00 Kč
16 srovnání nerovnosti, úprava povrchu, oseti travním semenem COLMEX s.r.o. CA17 1 15 000,00 KČ 15 000,00 KČ 21% 3 150,00 KČ 18 150,00 KČ 18 150,00 KČ
17 doprava COLMEX s.r,o. CA18 1 5 000,00 KČ 5 (XXJ,00 KČ 21% 1 050,00 KČ 6 050,00 KČ 6 OSO,® KČ

B 1Esoubor hrazd COLMEX $,r.0, CB1 1 19 650,® Kč 19 650,00 KČ 21% 4 126,50 Kč 23 776,50 KČ 23 776,50 KČ
19 souborvodorovných Žebříků COLMEX $,ŕ,o. CB2 l 23 049,00 KČ 23 049,00 Kč 2196 4 840,29 Kč 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
20 souborsvislých žebříků COLMEX $x.0, CB3 l 23 049,® KČ 23 049,00 KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
21 soubor stojných jeklů COLMEX š.r.ó, cb4 1 23 Q49,(X) Kč 23 049,00 kč 21% 4 840,29 kč 27 889,29 kč 27 889,29 kč
22 souboršikmých žebříků COLMEX s.r.o. CBS 1 23 049,00 KČ 23 049,00 KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
23 soubordrŽáků na boxwaci pytel ¢OLMEXS.r.ob CB6 1 , 23 049A) KČ 23 049,00 Kč 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
24 lavice kombinace vzpřimováni a sedy4ehy COLMEX $,r.o. CB7 1 2g äáOO KÉ 23 049,® KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
25 mšiřujici se bradla COLMEX s.r.o. CB8 2 15 049,00 KC 30 098,00 KČ 21% 6 320,58 KČ 18 209,29 KČ 36 418,58 KČ
26 lavice na bench -volná COLMEX s,r,o. CB9 2 12 0'Ĺ9,00 hč 24 098,00 KČ 21% 5 060,58 KČ 14 579,29 KČ 29158,58 KČ
27 Eµmová bezpečnostní dopadová plocha COLMEX s.r,o. CB10 93 600,00 KČ 55 800,00 Kč 21% 11 718,00 KČ 726,® KČ 67 518,00 KČ
28 pokládka dopadové plochy COLMEX sx.cj, CB11 1 13 500,00 KČ 13 500,00 KČ 2196 2 835,00 KČ 16 335,0'0 KČ 16 335,00 KČ
29 odpadkový koš COLMEX s.r.o. cb12 1 8 500,00 kč 8 500,00 kč 21% 1 78500 kč 10 285,00 kč 10 285,00 kč
30 lavička s opěradlem COLMEX s.r.ó. CB13 2 15 600,00 KČ 31 200,00 KČ 21% 6 552,00 KČ 18 876,00 KČ 37 752,00 KČ

" 31 držák na boxovací pytel COLMEX sx.o. CB14 2 6 000,00 KČ 12 ®0,00 KČ 21% 2 520,00 KČ 7 260,00 KČ 14 520,00 KČ

32 držák na TRX, kruhy nebo lana CÔLMEX s.r.o, CB15 2 12 500,(X) KČ 25 000Á) KČ 21% 5 250,00 KČ 15125,00 KČ 30 250,00 KČ
33 sada zarážek pro uchyceniosy COLMEX s,r.o. CB16 4 900,00 KČ 3 60QOO KČ 21% 756,00 KČ 1089,00 KČ 4 356,00 KČ
34 oko k uchyceni posilovacího lana COLMEX s,r.čj, CB17 2 1 500,00 KČ 3 000,00 Kč 21% 630,00 KČ l 815,00 KČ 3 630,00 KČ
35 instalace STZ dle typu sestavy a způsobu kotveni COLMEX s.r.o, CB18 1 24 806ÁJ KČ 24 806,00 KČ 21% S 209,26 KČ 30 015,26 KČ 30 015,26 KČ
36 betonáž STZ die typu sestavy a způsobu kotveni COLMEK s.r.o. CB19 1 18 992,CK) KC 18 992,00 Kč 21% 3 988,32 Kč 22 980,32 Kč 22 980,32 KČ
37 odstraněni ná letových dřevin COLMEX s.r.o, CB20 l 12 500,00 KČ 12 500,00 Kč 21% 2 625,00 Kč 15 125,00 Kč IS 125,00 Kč
38 strženidrnu pomoci techniky COLMEX s.r.o, CB21 1 12 5(X),CX) KC 12 500,00 KČ 21% 2 625,00 KČ 15125,00 KČ 15 125,00 KČ
39 osetitravnim semenem CÔLMEX s.r.o, CB22 1 1 500,00 KC 1 500,00 KC 21% 315,00 KC 1 815,00 KC 1 815,00 KČ
40 doprava COLMEX $.r.cj, CB23 1 15 00O,CK) KČ 15 000,00 KČ 21% 3 150,00 KČ 18 150,00 KČ 18 150,00 KČ

C 41 soubor hrazd COLMEX s.r.o. CC1 l 15 049,® KČ 15 049,00 KČ 21% 3 160,29 KČ 18 209,29 KČ . 18 209,29 KČ
42 soubor vodorovných žebříků COLMEX s.r.o, CC2 l 23 049,CK) KČ 23 049,00 KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
43 soubor svislých žebříků COLMEX s.r.o. CC3 1 23 049,(X) KČ 23 049,00 KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
44 soubor bradel COLMEX s.r.o, CC4 1 15 049,00 KC 15 049,00 KČ 21% 3 160,29 KČ 18 209,29 KČ 18 209,29 KČ
45 soubor stojný'h jeklů COLMEX s.r.o. cc5 1 15 049,00 Kč 15 049,00 kč 21% 3 160,29 kč 18 209,29 kč 18 209,29 kč

1Z2



Formulář nabídky

Dodavatel:
Název COLMEX s.r,o,
lČ

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 CO Praha 3

příloha Č, 1 - cenová tabulka - workout hřiště KRPA-190137-2/ČJ-2022-0000VZ-Z

Bez DPH S DPH
Celková nabídková cena 1463 902,00 KČ 1771321,42 KČ

- .. . . , MnoZstvi Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPHPolozka Material Výrobce Oznaceni, (kusy) J,edn,otková Za položku y, KČ Jednotková Za položku
.uj_. jl_mL_2l.laljujll.ll m...L.LLLUĽ ú w j Lulu. ji ..ul _.....- _, l _.. , .. l i l cLmLm l l 1| illm- j.LC. ,L_.mum bi l |||1||!| Ill l |1 Íl |1 ii|||ii1 iii íl i! |1|| m |1 i muL..Ll l l 1| |1||! |1 |1|| ll4uu4.l i l jjm.LmuL_ |1 #1 ||!1 l 1_u Lj.m|_mLmjj,-a_

46 soubor svislých tyči COLMEX s,r.o. CC6 1 15 Q49,(X) KČ 15 049,00 KČ 21% . 3 160,29 KČ 18 209,29 KČ - ' 18 209,29 KČ
47 lavice kombinace vzpřimovánia sedy"lehy COLMEX s,r.0. , , CC7 1 23 049,00 KČ 23 049,00 KČ 21% 4 840,29 KČ 27 889,29 KČ 27 889,29 KČ
48 lavice na bench -volná COLMEX s,r.0. CC8 ' 2 15 049ÁX) KČ 30 098,® KČ ' 21% 6 320,58 KČ 18 209,29 KČ 36 418,58 KČ
49 kovová bedna na přislušenstvi Co,lmex š.r.o., cc9 1 23 049,00 kč 23 049,00 kč 21% 4 840,29 kč 27 889,29 kč 27 889,29 kč
SO vnitřní komory kovové bedny COLMEX s.r.cj. ' CC10 3 6 000,00 KČ 18 ooom KČ 21% 3 780,00 KČ 7 26CL00 KČ 21 780,00 KČ
51 multifunkce k zavěšeni TRX nebo kruhů CQLMEX s.r.o. CC11 Z 5 000,00 KČ 10 000,00 KČ ' 21% Z 10(100 KČ 6 050,00 KČ 12 100,00 KČ
52 sada zarážek pro uchyceMosy COLMEX s.r,o. CC12 , 2 2 500,00 KČ 5 moo KČ 21% 1 050,00 KČ 3 025,00 KČ 6 050,00 KČ
53 oko k uchyceni posilovacího tana COLMEX s,r.o, CC13 " Z 2 000,00 KC 4 00O,CK) KČ 21% 840,00 KČ 2 420,00 KČ 4 840,00 KČ
54 µmová bezpečnostní dopadová plocha COLMEX $.r,a. CC14 81 600,00 KČ 48 600,00 KČ 21% 10 206,00 KČ 726ÁX) KČ 58 806,00 KČ
55 pokládka dopadové plochy, oseti travním semenem COLMEX s,r,0. CC15 l 10 ocom KČ 10 000,00 KČ 21% 2 100,00 KČ 12 100,00 KČ 12 100,00 KČ
56 instalace SlZ dle typu sestavy a způsobu kotvení COLMEX s.r.o. CC16 1 24 663,00 KČ 24 663,00 K.Č_ 21% 5179,23 KČ 29 842,23 KČ 29 842,23 KČ
57 betonáž STZ dletypu sestavy a způsobu kotveni COLMEX $,r.0. CC17 1 19 066,(x) kč 19 066,00 Rť 21% 4 003,86 kč 23 069,86 kč 23 069,86 kč
58 doprava CÔLMEX s.r.o, CCU 1 12 00Q,(X) KČ 12 000,00 KČ 21% 2 520,00 KČ 14 520AO KČ 14 520,00 KČ

.ABC 59 olympijská osa 500 kRvčetně zámků COLMEX s,r.0, ABC1 7 6 500,00 KČ 45 500,00 KČ 21% g 555,® KČ 7 865,00 KČ 55 055,00 KČ
60 sada p%umovaných kotoučů (2X5, 10, 15, 20, 25 COLMEX $.r.¢). ABC2 7 17 000,(X) KČ 119 000,00 Kč 21% 24 990,00 KČ 20 570,00 KČ 143 990,00 KČ
61 stojan na kotouče COLMEX s,r.0, ABC3 10 5 000,00 KC 50 (X)0,00 Kč 21% 10 500,00 KČ 6 050,00 KČ 60 500,00 KČ
62 sada Kettlebellů (6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 24, 28 kg) COLMEX s.r.cj, abc4 i 3 14 moo KC 42 000,00 KČ 21% 8 820,00 KČ 16 940,00 KČ 50 820,00 KČ
63 posilovací nylonové lano COLMEX s.r.cj. ABC5 l 5 5 000,00 KČ 25 000,00 KČ 21% 5 250,00 KČ 6 osom KČ 30 250,00 KČ
64 závěsný pop'uhový sYstém TRX ' ¢0LMEX s.r.o, abc6 l 8 2 ooopo kč 16 000,00 kč 21% 3 360,00 kč 2 420jx) kc 19 360,00 kč
65 úchopy na kliky (pá'} COLMEX s.r.o. ABC7 i 8 2 500,00 KČ ZO 000,00 Kč . . 21% 4 200,0'0 KČ 3 025,00 KČ 24 200,00 KČ
66 Mmnastické kruhy (pá') COLMEX s.r.o, ABC8 ! 6 1 500,00 KČ 9 000,00 KČ 21% 1 890,00 KČ l 815,CK) KČ 10 890,00 KČ
67 boxovací pytel 50 kg COLMEX s.r.o. ABC9 l l 4 500',00 KC 4 500,00 Kč 21% 945,00 KC 5 445,00 KC 5 445,00 Kč
68 boxovací pytel 60 kg COLMEX s,r,0. ABC10 3 5 500,00 KČ 16 500,00 KČ 21% 3 465,00 KČ 6 655,00 KČ 19 965,00 KČ

2 z2
S.

'%,.


